de Stanton'
2 & [domum]

3 Osberti Cotiller
4
,
Habendum . . . [&c.], pro

xj. nobis annuatim soluendis ad
iiij

anni terminos, scilt. . . [2$. 6d.

quarterly, commencing Michaelmas], Tali conuencione quod predictus

1 Second son of H. II, crowned King of England by his father's command 1170,

d. 1183.
3 Stantoae. 3 domum om. amb. * Cutiller.
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R. nee heredes sui vendent vel inuadiabunt Xpianis siue ludeis dictam

terram absque nostro consensu & voluntate nostra. Et ad 1 istam

conuencionem sine dolo & fraude fideliter obseruandam dictus 2

R. P. pro se & heredibus suis affidauit. Et ad maiorem huius con-

uencionis et concessionis securitatem present! scripto sigillum nostrum

apposuimus ex nostra parte, & R. P. sigillum suum scripto nostro ex

parte sua.

340.
A. p. 395- C. p. 74. No. in.

[Bernard the cook to Henry Fitz-Simeon and Alice his

wife. Conveyance of a tenement.]

Carta de domo Bernardi
\coci~]

8
prima inparochia S. M. Oxon . [c. 1210-

Sc. pres. & fut. quod Ego Bernardus cocus vendidi et quietum
2 'J

clamaui Henrico f. Simeonis 4 & Alicie vxori eius imperpetuum totum

tenementum meum in masceria Oxon', scilt.
5
quod iacet inter terram que

fuit Willelmi f. Swetyng
6 & terram que fuit Radulphi f. Leuerun, cum

seruicio quod Thomas f. Edwyni
7 debet per ann. de quodam tene-

mento quod iacet ad caput
8
illius terre versus boream, illis & heredibus

eorum & cuicunque predictus H. illud dare & assignare voluerit, Ita

scilt. quod si de predicto H. humaniter contigerit, predicta A. teneat

medietatem illius tenementi, cum seruicio predict! T. ad illam medie-

tatem pertinente, tota vita sua de heredibus predict! H., vel de eis

quibus predictus H. assignauerit. Et ego Bernardus vendidi et quietum
clamaui totum 9

predictum tenementum predictis H. f. S. & A. vxori

eius, cum toto seruicio predict! T., pro xj marcis et dimidia sterlingorum

quas michi dederunt. Et ne imposterum possit aliqua a successoribus

vel heredibus meis suboriri calumpnia, eis presentem paginam sigillo

meo corroboratam reliqui.

341.

A. P- 395- C. p. 74. No. 112.

[Henry Fitz-Simeon to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Gift of the above-named tenement and other pro-

perty in various parishes.]

Carfa Henrici f. Simeonis tarn de predicto tenemento quam de alijs [c. 1220-

terris $ tenements [in\
10

alijs parochijs Oxon' datis Eccl. predicte. 3O-]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Henricus f. Simeonis n Salutem in Domino.

1 ad om. 2 dictus om. A. 3 coco MS. *
Symeonis.

6
scilt. cm. A.

6
Sweting.

7 Edwini. 8
capud.

9 totum placed after tenementum A.
10 et MS. Symeonis.
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Noiierit vniuersitas vestra me dedisse Deo & B. Marie & Eccl. S.

Frideswyde
1 Oxon' & Can. . . [&c.], pro salute . . . [&c.], cum corpore

meo, terram quam tenui de domo S. F., illam scilt. quam emi de

Bernardo coco, que iacet in macekaria inter terram Willelmi Swetyng
2

& terram Radulphi f. Leuerun, cum seruicio quod Henricus f. Thome
f. Edwyni

3
debet, scilt. xij</. per ann., de predicto tenemento, Et

terram quam dicti Can. de me tenuerunt in parochia S. lohannis in

Oxon', illam scilt. quam Willelmus Dosier de me tenuit 4
pro xijV. Et

terram quam Simon 6 Balehorn tenuit pro ijs. vj</.,
Et terram quam

magister Zakarias 6 de me 7 tenuit in eadem parochia pro xijV., Et terram

quam Willelmus aurifaber de me 7 tenuit in parochia B. Marie pro iiijV.,

que scilt. terra est de feodo dictorum Can. de qua reddidi eisdem Can.

xijd. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

A. p. 395,

342.

C. p. 75. No. 113.

[C. I22O-

30.]

[c. 1230-
40.]

[The same to the same. Gift of lands in various parishes.]

Item alia car/a eiusdem Henricif. Simeonis de tenementopredicto etalijs.

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Henricus f. Simeonis 8 Salutem in Domino.

Noueritis me dedisse Deo & B. Marie & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.],

pro salute . . . [&c.], cum corpore meo, terram quam predicti Can.

de me tenuerunt in parochia S. lohannis in Oxon', & terram quam
magister Zakarias 6 de me tenuit in eadem parochia, & terram quam
Willelmus aurifaber de me tenuit in parochia S. Marie Virginis, &
terram quam lohannes Bernard de me tenuit in mascaria 9

Oxon', Et

lerram quam Thomas f. Edwini de me tenuit in parochia S. M., que
scilt. terre sunt de feodo predicte Eccl. & Can. predictorum. Et vt

hec . . . [sealing clause].

343-

A. p. 395, b. C. p. 75. No. 114.

[Stephen Fitz-Henry to the same. Confirmation of his

father's gifts.]

Carta confirmacionis \Stephani^f. Henrici supradicti de eisdem terris.

Sc. pres. & fut. quod Ego Stephanus f. Henrici f. Simeonis 8
,
diuine

pietatis intuitu . . . [&c.], concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon'

1
S. Frid'.

6 Zacharias.

2
Sweting.

3 Edwini. 4 de predicto tenuit A. 5
Symon.

7 de me om. A. 8
Symeonis.

9 macekaria. 10
Radulphi MS.
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et Can. . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, omnes terras

quas pater meus eisdem dedit cum corpore suo, viz. terram quam
pater meus tenuit 1 de domo S. F., quam emit de Bernardo coco, que
iacet in macekaria Oxon' inter terram Willelmi Swetyng

2 & terram

Radulphi f. Leuerun 3
,
cum seruicio quod Henricus f. Thome f.

Edwini debet, scilt. xijd. per ann., de predicto tenemento, & terram

quam dicti Can. tertuerunt de patre meo in parochia S. lohannis

in Oxon', illam scilt. quam Willelmus Dosier 4
de predicto patre meo

tenuit pro xijV., Et terram quam Simon 5 Balehorn' de prenominato

patre meo tenuit pro ijs. vjd., Et terram quam magister Zacarias 6 de

eodem patre meo tenuit in parochia eadem 7
pro xijV., Et terram

quam Willelmus aurifaber de sepedicto patre meo tenuit in parochia
B. Marie pro iiijj., que scilt. terra est de feodo dictorum Can., de qua
reddidit eisdem Can. xijd. Omnes autem istas terras concessi . . .

[&c.] eisdem Can., Habendas . . . [&c.] imperpetuum, libere . . .

[&c.], sicut continetur in carta sepedicti patris mei H. Et hanc

meam concessionem . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing

clause].

344-

A. p. 396. C. p. 76. No. 116 8
.

Alice Fitz-William, with assent of her sisters, to the same.

Conveyance of land.]

De tenura predicti tenementi, quondam Bernardi coa, diligenter in-

quiratur, quia liquide apparet iuxta tenorem cartarum predictarum quod
totaliterforet in dominicum predicte Eccl.

Et sequitur carta de quadam porcione terre iuxta tenementum

supradictum.

Sc. pres. & fut. quod Ego Adelicia f. Willelmi scriptoris, assensu &
voluntate Helene & Yseldis sororum mearum, concessi . . . [&c.] Deo
& Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in perpetuam elemosinam, quan-
dam porcionem terre in curia mea, que scilt. terra continet xxij pedes
in longitudine et xij pedes in latitudine, sita inter terram Aluredi

quondam seruientis Henrici f. Simeonis 9 & terram lohannis de

1 tenuit om. A. 2
Sweting.

3 Leluerun A. * Dosier om. A.
5
Symon.

6
Zacharias.

7 eadem parochia.
8 No clue has been found

to the date of this document, but it probably belongs to about the same period as

the preceding Charters. 9
Symeonis.
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Kyngeston'
1
,
Habendam . . . [&c.]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt

michi predict! Can. j marcam argenti. Vt igitur hec mea donacio

. . . [&c.] rata permaneat & inconcussa, tarn ego Adelicia quam
predicte sorores mee H. & Y. huic scripto sigilla nostra apposuimus.

345-

A. p. 396.

[Thomas Feteplace to John of Stanton. Conveyance of
a seld.]

[c. 1280- Sequitur de j selda, cum solaria, vocata Pille Berkele, de quapredida
9 J Eccl. S. F. habuit db antiquo ATS., $ modo, vt patet inferius, deuenit in

dominicum.

Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas Feteplace, burgensis Oxon', dedi

. . . [&c.] lohanni de Staunton', allutario Oxon', j
seldam in Cordewanria

Oxon', que quidem selda sita est in parochia S. M., inter seldam

quondam Ricardi Pach, ex parte australi, & seldam Abbatisse de

Godestowe, ex parte boriali, Habendam . . . [&c.], [Reddendo]
3 inde

annuatim Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. xs. argenti, & Mar-

garete, quondam f. Walteri aurifabri, quamdiu vixerit, vij.r. argenti
& viijW., & michi & heredibus meis

j ob. argenti ad festum S. Michaelis,

pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego ... [warranty]. Pro hac autem
. . . [&c.] dedit michi predictus I. x marcas sterlingorum bone &
legalis monete pre manibus in Gersumam. Et vt hec . . . [sealing

clause].

346.

A. p. 396, b.

[Richard, son and heir of John of Stanton, to Stephen of

Abingdon. Gift of the same.]

[c. 1320- Carta secunda de selda $ solario supradido.

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus de Staunton', f. & heres lohannis

de Staunton' quondam allutarij de Oxon', dedi . . . [&c.] Stephano de

Abyndon' de Oxon'
j shopam cum suis pert, in Oxon', situatam in

parochia S. M., inter tenementum Abbatisse de Godestowe, ex parte

boriali, & tenementum lohannis de Heyford, ex parte australi, Haben-

1

Kingeston'.
2 Thomas Feteplace was living 1285. Rogers' Oxford City

Documents, pp. 225, 227.
3 Faciendo MS.
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dam . . . [&c.] de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde

debita et de iure consueta imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. In

cuius rei . . . [sealing clause].

347-

O. C. I2I 1
.

[The same to the same. Quit claim of all right in the

aforesaid shop.]

[Nor. sit omn. me Ricardum de Staunt]ona, f. & heredem lohannis [1327-]

de Stauntona quondam allutarii de Oxon', remisisse, relaxasse & Mar< ao *

omnino, [pro me & heredibus meis, quietum clamasse St]ephano
de Adyngton' de Oxon', & heredibus ac assignatis suis imperpetuum,
totum ius & clamium quod habeo, quod habui, [vel aliquo modo habere

potui, in] j shopa cum suis pert, in Oxon', situata in parochia S. M.,

inter tenementum Abbatisse [& Conu]entus de Godestowe, ex parte

boriali, & tenementum lohannis de Heyford, ex parte australi, Ita

quod nee ego predictus R. nee heredes [mei] nee aliquis alius nomine

nostro aliquid iuris vel clamii in predicta shopa cum suis pert., vel in